
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 0001/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

21/10/2022 06/10/2022 07/10/2022
MAIOR 
PERCENTUAL

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL TIPO GASOLINA COMUM, DESTINADA AO VEICULO LOCADO A CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA 
D’ANTA-RN.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA

Responsável pela Informação AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico AGATHA DE OLIVEIRA PEREIRA

Responsável pela Adjudicação CARLOS DUARTE BATISTA

Responsável pela Homologação CARLOS DUARTE BATISTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/10/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO FECAM

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D'ANTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO pdf

EXTRATO DE CONTRATO pdf

Câmara Municipal de Lagoa D'Anta
R. Ver. Severino Guedes de Moura, 39 - Centro - CEP: 59227-000 - Lagoa D'Anta\RN

CNPJ: 40.800.732/0001-80 - Tel: 84988071251 - Site: www.cmlagoadanta.rn.gov.br

R. Ver. Severino Guedes de Moura, 39 - Centro - CEP: 59227-000 - Lagoa D'Anta\RN

https://cmlagoadanta.rn.gov.br/licitacoes/35

Emitido: 13/07/2025 13:18:20


